
POKYNY K OBJEDNÁVCE ODVOZU BATERIÍ     

Rev.C, 17.1.2023                                                      ECO-Z-068                                                                           1/ 2  
 

OBECNÉ INFORMACE 
Odvoz boxu s vybitými bateriemi se objednává v případě, že je box naplněn z cca  
90 % (20 kg).  
Poloprázdné boxy nebudou hodnoceny plným počtem 3 bodů/ 1 kg, ale 
následujícím způsobem:  
box o hmotnosti 12–19 kg získá 2 body/ 1 kg a  
boxy o hmotnosti nižší než 12 kg budou hodnoceny POUZE 1 bodem/ 1 kg. 

POSTUP PŘI OBJEDNÁNÍ ODVOZU BATERIÍ 
1) Přihlaste se pod přihlašovacím jménem (= IČ Vaší školy) a heslem na 

www.recyklohrani.cz . 
2) V pravém dolním rohu stránky zvolte „Odvoz baterií“. 

 
 
 
 
 
 

3) Řádně vyplňte a odešlete objednávkový formulář na odvoz baterií. 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                          
 
 
 

 

 

 

http://www.recyklohrani.cz/


POKYNY K OBJEDNÁVCE ODVOZU BATERIÍ     

Rev.C, 17.1.2023                                                      ECO-Z-068                                                                           2/ 2  
 

 

OZNAČOVÁNÍ NÁDOB 
Způsoby označování:  
POUZE OBJEDNÁVKA NÁDOBY 
Pokud si box pouze objednáváte (nemáte žádný box k odvozu), box bude mít na sobě pouze 
doručovací štítek, ale uvnitř boxu žádný náhradní štítek nebude. 
VÝMĚNA NÁDOBY 
Pokud si box objednáváte na výměnu (tj. prázdný za plný, který máte ve škole), v novém 
boxu bude umístěný štítek. Ten je třeba nalepit na plný box, který budeme odvážet z Vaší 
školy. Nemusíte na lístek vyplňovat zpáteční adresu, vše je předvyplněno. 
Toto platí pouze v případě, že je box vyměňován prostřednictvím přepravní společnosti 
DPD. Pokud pro boxy přijede přímo řidič svozové společnosti, žádný štítek není potřeba. 
POUZE ODVOZ NÁDOBY 
Pokud si box, který máte ve škole, přejete pouze odvézt bez náhrady za prázdný, 
nepotřebujete žádný štítek. Štítek pro tento box bude mít připraven přímo řidič dopravce. 
 

VZOR ZPÁTEČNÍHO ŠTÍTKU 
 

VZOR DODACÍHO ŠTÍTKU 
 

REALIZACE SVOZU 
Po odeslání objednávky Vám přijde potvrzující e-mail. 
Svoz bude realizován do 15 kalendářních dnů.  
Body, za sebrané baterie, budou připsány do 14 pracovních dnů od data svezení boxu. 
KONTAKT 

Recyklohraní, o.p.s., Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
e-mail: info@recyklohrani.cz 
telefon: +420 739 280 887 
 
ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
e-mail: ecobat@ecobat.cz 
telefon: +420 233 332 787  

mailto:info@recyklohrani.cz
mailto:ecobat@ecobat.cz

